
YIL : 13 • SAYI :  4129 • 11 Aralık 2023 Pazartesi • Fiyatı: 2.00 TL

Anneler ve
çocuklar Filistin'e
destek için buluştu
Nevşehir'de anneler
ve çocukları, İsrail'in 
Filistin'e yönelik 
saldırılarını protesto etti.

SAVRAN YENÝ BAÞKANI MÝSAFÝR ETTÝ ■ 7'DE

Avanos'taki dev operasyonda 8 şüpheli tutuklandı
Nevşehir merkezli 76 ilde eş zamanlı gerçekleştirilen 
operasyonda, noter vekili aracılığıyla taşıtlarla ilgili rüşvetle 
sahte belge düzenleyerek devleti zarara uğrattıkları 
gerekçesiyle gözaltına alınan şüphelilerden 8'i tutuklandı.

Sri Lanka ile Türkiye ilişkileri anısına
Kapadokya temalı pul basıldı

Sri Lanka ile Türkiye arasındaki ilişkilerin
75.yıl dönümü anısına Kapadokya temalı pul basıldı.

Güney, İl Başkanlığına başvuru yaptı KÜN'ün dünya başarısı sürüyor Eğitim Sen'den NGC'ye ziyaret

Eğitim Sen yönetimi, Nevşehir
Gazeteciler Cemiyetini ziyaret etti.

IU Greenmetric Dünya Sıralaması 2023 yıl ı 
değerlendirme sonuçları 5 Aralık 2023 tarihinde 
açıklandı. Kapadokya Üniversitesi (KÜN), 2023 yılında 
toplam 84 farklı ülkeden 1183 üniversitenin katıldığı 
sıralamada 388. sırada yer alarak sürdürülebilir 
dünya üniversiteleri arasında ilk 500 içerisinde yer 
almaya devam etti. 

Tarkan Güney, MHP İl Başkanlığına giderek Nevşehir
Belediye Başkan aday adaylığı için başvurusunu yaptı.
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ÞOK UYGULAMADA SÜRÜCÜLERE CEZA YAÐDI ■4'TE 4 ARANAN ÞAHIS TUTUKLANDI ■ 6'DA
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Kemikkıran ve Özgün,
Tatlarin'de yemek davetine katıldı
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Kemikkıran ve Özgün, Tatlarin'de
yemek davetine katıldı

Güney, İl Başkanlığına başvuru yaptı

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün ve AK Parti
İl Başkanı Ali Kemikkıran, Tatlarin kasabasını ziyaret etti.

Tarkan Güney, MHP İl Başkanlığına giderek Nevşehir
Belediye Başkan aday adaylığı için başvurusunu yaptı.

Geçtiğimiz günlerde MHP Genel 
Merkezini ziyaret eden Tarkan 
Güney,  burada Genel Başkan 

Devlet Bahçeli ile görüşmüş ve Nevşehir 
Belediye Başkan aday adaylığı için 
başvurusunu yapmıştı.
Güney, MHP Nevşehir İl Başkanlığını 
ziyaret ederek, resmi başvuru belgesini İl 
Başkanı Adnan Doğu'ya teslim etti.
Başkan Doğu, Nevşehir Belediye Başkan 
aday adaylığı başvurusunu yapan 
Güney'e başarılar diledi.
İl Başkanlığında konuşan Güney 
açıklamasında şu ifadelere yer verdi: 
“Sorunlara karşı hep beraber ortak karar 
verip çözüm üreteceğimize inanıyorum. 
İlimizde kanayan yaralar var, ilimizde her 
zaman şikayet ettiğimiz problemler var. 
Bunların çözümü için başta Genel 
Başkan Yardımcımız Filiz Kılıç ve İl 
Başkanlığımız önderliğinde bu yaralara 
parmak basarak ilimizi bir adım daha 
ileriye götürmek için çaba sarf etmeye 
başladık. Ben de kat edilen yolda omuz 
verip, destek olup bu problemleri 
çözmek, ilimizi hak ettiği yere getirmek 

için elimden geleni yapacağıma 
inanıyorum ve bu inanç doğrultusunda 

yola çıktım.” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

illetvekili Özgün ve Başkan MKemikkıran, Acıgöl İlçe Başkanı 
Rafet Yiğittekin ile birlikte Tatlarin 

kasabasında çeşitli ziyaretlerde bulundu.
Özgün ve Kemikkıran, Cuma namazı 
sonrasında Başkan Yiğittekin ve teşkilat 

üyeleri ile birlikte kasabanın önemli 
geleneklerinden olan hatim yemeğine 
katıldı.
Milletvekili Özgün ve Başkan Kemikkıran 
ardından Tatlarin Belediyesini ziyaret 
ederek, Belediye Başkanı Ercan Selvi ile 

görüştü.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken, 
kasabanın sorunları ve yapılması 
planlanan çalışmalar konuşuldu.
Başkan Selvi ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, teşekkür etti.

Son olarak kasaba esnafını ziyaret eden 
Özgün ve Kemikkıran, esnafın talep ve 
isteklerini dinleyerek sohbet etti. Daha 
sonra esnaflara hayırlı işler dileyerek 
oradan ayrıldı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

ztürk, Nevşehir Anadolu Lisesi, Avni 

Öİncekara Fen Lisesi, Diriliş Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi ve 

Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam 
Hatip Lisesinde öğrencilerle bir araya 
gelerek konferans verdi. Öztürk 
öğrencilere akıl, bilgi, inanç ve irade 
bağlamında başarılı olmanın yollarını ve 

motivasyon ile tarih bilinci, insani değerler, 
özgün değerler, kültür ile Çanakkale 
savaşları, Kurtuluş Savaşı, Gazze ve Kudüs 
konularında yaşanılan süreçler hakkında 
bilgi verdi. Bu bağlamda Kudüs ve 
Gazze'nin önemini vurgulayan Öztürk, 
tarih ve tarih bilincinin gerekliliği üzerinde 
durdu. HABER MERKEZİ

Mehmet Baki Öztürk'ten
lise öğrencilerine konferans 
Milli Eğitim Bakanlığı Talim Terbiye Kurulu Daire Başkanı Mehmet 
Baki Öztürk Nevşehir'de lise öğrencilerine konferans verdi. 
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vanos ilçesinde, noter üzerinden Arüşvetle taşıtların cins, renk ve 
teknik değişikliği yaptıkları 

iddiasıyla polisin eş zamanlı 
operasyonunda yakalanan noter vekili İ.V. 
ile usulsüz işlemlere aracılık ettikleri öne 
sürülen 10 şüphelinin emniyetteki 
işlemleri tamamlandı.
Sağlık kontrolünün ardından Avanos 
Adliyesi'ne getirilen şüphelilerden 8'i 
tutuklandı, 3'ü adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı. Öte yandan, yurt genelinde 
rüşvet verdikleri iddiasıyla gözaltına alınan 
şüphelilerden 223'ünün bulundukları 
kentlerde sevk edildikleri adli mercilerce 
serbest bırakıldığı öğrenildi.
Polisin önceki gün, 76 ilde çeşitli adreslere 

eş zamanlı düzenlediği operasyonda 234 
şüpheliyi gözaltına alınmıştı.
Noter vekili İ.V. ile organize çalışan 
şüphelilerin, çeşitli illerden kendilerine 
başvuran kişilere rüşvet karşılığında sahte 
belge düzenledikleri, 15 bin usulsüz işlem 
yapıldığı belirlenmişti.
İşlemler için 225 milyon lira rüşvet 
verildiği, bu yolla 406 milyon lira haksız 
çıkar sağladığı tespit edilen şüphelilerin, 
kamuyu 147 milyon lira zarara uğrattıkları 
öne sürülmüştü.
Şüpheliler "suç işlemek için örgüt kurma", 
"rüşvet alma-verme", "resmi belgede 
sahtecilik", "nitelikli dolandırıcılık" ve 
"haksız mal edinme" suçlamasıyla 
gözaltına alınmıştı. AA

Avanos'taki dev operasyonda
8 şüpheli tutuklandı

Nevşehir merkezli 76 ilde eş zamanlı gerçekleştirilen 
operasyonda, noter vekili aracılığıyla taşıtlarla ilgili rüşvetle 
sahte belge düzenleyerek devleti zarara uğrattıkları 
gerekçesiyle gözaltına alınan şüphelilerden 8'i tutuklandı.

Sri Lanka ile Türkiye ilişkileri anısına

Kapadokya temalı pul basıldı

ri Lanka ile Türkiye arasındaki 75. Sdiplomatik ilişkiler yıl dönümü, özel 
bir anıya vesile oldu. Her iki ülkede 

düzenlenen resepsiyon, Sri Lanka 
Büyükelçisi Hasanthi Dissanayake'nin ve 
Sri Lanka Fahri Konsolosu, Uluer Group 
Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Sami 
Uluer'in katılımıyla gerçekleşti.
Bu önemli olayı vurgulamak için özel 
hatıra pulları basıldı ve Büyükelçilik 
Rezidansı'nda düzenlenen tanıtım 

töreninde Kapadokya ile Sigiriya'yı 
birleştiren balonlar tasarımı Sri Lankalı 
ünlü ressam Vasantha Perera tarafından 
süslendi. Sri Lanka Fahri Konsolosu, Uluer 
Group Yönetim Kurulu Başkanı Uluer, 
yaptığı açıklamada, “Sri Lanka ile Türkiye 
arasındaki diplomatik ilişkilerin 75. 
yıldönümü anısına, her iki ülkede karşılıklı 
olarak özel hatıra pulları basıldı. 
Büyükelçilik rezidansında düzenlenen 
resepsiyonda Sri Lanka Büyükelçisi sayın 

Hasanthi Dissanayake ile birlikte pulların 
tanıtımını yaptık.” dedi.
Uluer, “Bu özel anıyı vurgulamak amacıyla, 
Kapadokya ile Sigiriya'yı birleştiren 
balonlarımız, tasarımını Sri Lankalı ünlü 
ressam Vasantha Perera'nın yaptığı pulları 
süsledi. Ayrıca, yurt dışına açılan ilk 
balonculuk işletmesi Sri Lanka Balloon 
olarak, kültürel yakınlaşmaya vesile 
olmanın gururunu yaşıyoruz. Kapadokya 
ve Sigiriya, UNESCO Dünya Mirası 

Listesi'nde yer alan iki özel bölge. Balon 
uçuş sahamızda yer alan Sigiriya Aslan 
Kayası her yıl 1 milyonun üzerinde turist 
tarafından ziyaret ediliyor. Son 
zamanlarda, bu iki turistik merkez özelinde 
Türkiye ile Sri Lanka arasındaki turist trafiği 
de belirgin şekilde arttı. Umarım bu artış, 
daha uzun vadeli dostluk, ticaret, 
diplomasi ve kültürel ilişkilerin gelişmesine 
katkı sağlar.” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Sri Lanka ile Türkiye arasındaki ilişkilerin 75.yıl 
dönümü anısına Kapadokya temalı pul basıldı
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Manzai Komedi İkilisi Franponais
NEVÜ'lü öğrencilerle buluştu

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Japon Kültür Kulübü ve TOSHIBA
International Foundation iş birliğiyle Japon Komedisi Manzai etkinliği düzenlendi.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
etkinlik öncesi 4-6 Aralık arasında 
üç gün Japon Dili ve Edebiyatı 

Anabilim Dalın'daki tüm öğrencilere 
Manzai dersleri veren Franponais lakaplı 
Manzai ikilisi, düzenlenen etkinlikte 
öğrencilerin Manzai performanslarını 
değerlendirdi. Manzai ikilisinin kendilerini 

tanıtmasıyla başlayan etkinlik, Manzai 
Yarışması ve Manzai konulu sunumla 
devam etti. Yarışmaya Japon Dili ve 
Edebiyatı Anabilim Dalı öğrencileri ve 
Anabilim Dalında görev yapan Japon 
öğretim görevlilerinden oluşan 14 grup 
katıldı. Jüri tarafından en iyi ilk dört 
Manzai performansı belirlendi. Dereceye 
giren yarışmacılara Franponais Manzai 
ikilisi, Japonya'dan özel olarak getirdikleri 
ödülleri verdi. 
Ayrıca yarışmayı izleyip Manzai hakkında 
fikir edinen katılımcılar istedikleri dili 
kullanarak Manzai performansı sergilemek 
üzere sahneye davet edildi. Rus Dili ve 
Edebiyatı Anabilim Dalı öğrencilerinden 
bir grup, o an oluşturdukları Rusça içerikle 
Manzai gösterisi yaptı ve bu gruba da jüri 
özel ödülü verildi.
YABANCI DİLLERİ EĞLENEREK 
ÖĞRENMEK MÜMKÜN
Etkinliğin devamında bir Japon komedi 

türü olan Manzai hakkında sunumda 
bulunan Franponais Manzai ikilisi Manzai 
aracılığıyla Japonca, İngilizce, Fransızca, 

İspanyolca başta olmak üzere yabancı dili 
eğlenerek öğrenmenin mümkün 
olduğundan bahsetti. BÜLTEN

Simya Koleji miniklerinden
sokak hayvanlarına sıcak dokunuş
Simya Koleji ilkokul öğrencileri, sosyal sorumluluk projeleri kapsamında 
geri dönüşüm malzemelerini kullanarak sokak hayvanlarına yuva yaptı.

çıldığı günden bu yana akademik Abaşarıları ve sosyal sorumluluk 
projeleri ile adını duyuran Simya 

Koleji,  doğayı seven, çevreye duyarlı 
bireyler yetiştirip aynı zamanda sokak 
hayvanlarının ihtiyaçlarına da duyarlı 
bireyler yetiştiriyor. 
Yapılan proje ile "Geri Dönüşüm 
Malzemeleriyle Minik Kalpler Isınsın" 

sloganıyla yola çıkan Simya Koleji 
öğrencileri, plastik şişeler, karton kutular 
ve diğer geri dönüştürülebilir malzemeleri 
kullanarak sokak kedileri için sıcak ve 
sevimli evler üretti. 
Yapılan kedi evleri projeyi yürüten öğrenci 
ve sorumlu öğretmenleri tarafından sokak 
hayvanlarının yoğun olduğu yaşam 
alanlarına bırakıldı. HABER MERKEZİ

Şok uygulamada sürücülere ceza yağdı
evşehir'de                     

Neş zamanlı           
yapılan şok 

uygulamalarda                        
20 araca ceza kesildi.
Nevşehir Emniyet 
Müdürlüğü, kentte genel 
asayiş ve kamu düzeninin 
devamının sağlanması 
amacıyla eş zamanlı şok 
uygulama yaptı.
Yapılan şok uygulama 
kapsamında 82 araç ve 
224 şahıs kontrol edildi.
20 araca çeşitli 
maddelerden ceza kesildi. 
HABER MERKEZİ

Ekiplerce, 1“Otodan Hırsızlık”, 1 “Açıktan 
Hırsızlık”, 1 “Çocuğun Cinsel İstismarı”, 2 
“Dolandırıcılık”, 1 “Cinsel Taciz” 
olaylarında toplam 6 şüpheliye işlem 
yapıldı. “Kasten Yaralama” ve “Kasten 
Öldürmeye Teşebbüs” olaylarından 2 
şüpheli tutuklandı. Nevşehir'de kayıp 

olarak aranan kayıp 3 kişi ise bulundu. 
Ayrıca ekiplerce 6136 SKM suçlarından 1 
adet ruhsatsız tabanca ve 3 adet fişek; 
0,65 gram metamfetamin, 0,91 gram 
Afgan macunu ve 7,14 gram esrar ele 
geçirildi. Olayla ilgili 3 şahsa da işlem 
yapıldı. HABER MERKEZİ

Bir hafta içerisinde 2 zanlı tutuklandı
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü ekipleri şüpheli şahıslar ve araçlar 
üzerinde çalışmalarını sürdürüyor.
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Anneler ve çocuklar Filistin'e destek için buluştu

ilistin'e Destek Platformu tarafından Fdüzenlenen "Zulme karşı anneler ve 
çocuklar buluşuyor" etkinliği, 

Kurşunlu Camii önünde gerçekleştirildi.
Ellerinde, "Çocuklar ölmesin", "Annemi 
istiyorum", "Acının ırkı olmaz", "Çocukları 
kim koruyacak" yazılı döviz taşıyan 
çocuklar şiir okudu, "Çocuklar ölürken 
sessiz kalınmaz" sloganı attı.
Çocuklar adına konuşan 6 yaşındaki 
Hafsa Çakmak, savaşın durmasını 
istediklerini belirterek, "Filistin'deki 
çocuklar bizim kardeşimizdir. Çocuklar 
ölmesin, biz kardeşlerimizin yanındayız. 
Oyun oynamak ve yaşamak onların da 

hakkı. Filistin'deki kardeşlerimize selam 
olsun." dedi.
Anneler adına konuşan Esra Tutal da 
İsrail'e karşı herkesin gücü çerçevesinde 
bir şeyler yapabileceğini, boykotun da 
küçümsenmeyecek tepki olduğunu ifade 
ederek, "Gazze'de çocuklar, dünyadaki 
çocuklar kadar eğitim alma ve yaşama 
hakkına sahiptir. Hiçbir çocuk bu 
haklardan mahrum edilemez. Biliyoruz ki 
birçok ülkede vicdanı hür, aklıselim 
herkes bizim gibi ayakta. Filistinli çocuklar 
özgür oluncaya kadar durmayacağız." 
diye konuştu. Etkinlik, yapılan duanın 
ardından sona erdi. AA

Nevşehir'de anneler ve çocukları, İsrail'in
Filistin'e yönelik saldırılarını protesto etti.

CHP aday adaylarıyla
görüşüyor

HP, Nevşehir'de belediye 

Cbaşkan aday adaylarıyla 
görüşmelere başladı.

CHP Genel Merkezi tarafından 
görevlendirilen Bartın Milletvekilimiz 
Aysu Bankoğlu ve Nevşehir İl Başkanı 
Bülent Yumuş, aday belirleme 
sürecinde aday adayları ve 
ilçe başkanları ile görüşüyor.
Görüşmelerde adaylarla süreç 
hakkında ve bundan sonraki yapacağı 
çalışmalar hakkında istişare ediliyor. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

KÜN'ün dünya başarısı sürüyor
IU Greenmetric Dünya Sıralaması 2023 yılı değerlendirme sonuçları 5 Aralık 2023 
tarihinde açıklandı. Kapadokya Üniversitesi (KÜN), 2023 yılında toplam 84 farklı 
ülkeden 1183 üniversitenin katıldığı sıralamada 388. sırada yer alarak sürdürülebilir 
dünya üniversiteleri arasında ilk 500 içerisinde yer almaya devam etti. 

ir önceki yıl Türkiye'deki 20 Bvakıf üniversitesinin katıldığı 
sıralamada 8. sırada 

bulunan Kapadokya Üniversitesi, 
28 vakıf üniversitesinin katıldığı 
2023 sıralamasında da toplam 
puan bazında 8. sıradaki yerini 
korudu. 
Yine bir önceki yıl 83 Türk 
üniversitesinin katıldığı ve KÜN'ün 
30. sırada yer aldığı 
Greenmetric'in 2023 
değerlendirmesinde ise 97 Türk 
üniversitesi arasında 34. sırada yer 
aldı. 
Greenmetric 2023 yılı 
sıralamasında KÜN'ün “Ulaşım” 
başlığında bütün Türk 
üniversiteleri arasında 12. sırada 

ve vakıf üniversiteleri arasında 3. 
sırada yer alırken, “Enerji ve İklim 
Değişikliği” ve Atık” başlıklarında 
vakıf üniversiteleri arasında 10. 
sırada yer aldı.
KÜN, güçlü olduğu diğer bir alan 
olan “Eğitim-Araştırma” başlığında 
ise vakıf üniversiteleri arasında 7. 
sırada, ulusal sıralamada ise 30. 
sırada bulunuyor. 
KÜN'ün 2023 sıralamasında 
“Toplam Puan”ının yanı sıra “Enerji 
ve İklim Değişikliği”, “Ulaşım” ve 
“Eğitim-Araştırma” başlıklarındaki 
puanlarının arttığı ve bu puanların 
üniversitenin sıralamaya ilk kez 
katıldığı 2019 yılından bu yana 
aldığı en yüksek puanlar olduğu 
da görüldü. HABER MERKEZİ
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Eğitim Sen'den NGC'ye ziyaret
Eğitim Sen yönetimi, Nevşehir Gazeteciler Cemiyetini ziyaret etti.

ğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası E(Eğitim Sen) İl Başkanı Tarık Kaya, 
beraberinde yönetim kurulu üyeleri 

Kenan Organ, Ahmet Çelik ve Mazlum 
Demir ile birlikte Nevşehir Gazeteciler 
Cemiyetini (NGC) ziyaret etti.
Ziyarette Türkiye Gazeteciler Federasyonu 
(TGF) Genel Sekreteri ve NGC Başkanı 
Bayram Ekici ile görüşen İl Başkanı Kaya, 
sendikanın çalışmaları hakkında bilgi verdi.
Kaya, sendika olarak sadece öğretmenlerin 
değil, tüm toplumun sorunlarını gündeme 
taşımaya çalıştıklarını söyledi.
Basın mensuplarının da önemli sorunları 
olduğunu ve bu sorunları bildiklerini 

aktaran Kaya, sorunların çözümü için 
gazetecilerle birlikte hareket etmekten 
mutlu olacaklarını kaydetti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Ekici de Kaya ve beraberindeki 
yönetim kurulu üyelerine teşekkür etti.
Ekici, basın mensuplarının yaşadıkları 
illerdeki ve ülkedeki sorunları kamuoyuna 
duyurma görevini yerine getirdiğini 
belirterek, bu görev esnasında birçok 
zorlukla karşılaştığını söyledi.
Ekici, kamu kurumları başta olmak üzere 
tüm kuruluşların gazetecilere yardımcı 
olması gerektiğinin altını çizdi.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

4 aranan şahıs tutuklandı
evşehir'de çeşitli 

Nsuçlardan aranan 4 kişi 
tutuklandı. Asayiş Şube 

Müdürlüğü ekiplerince aranan 
şahıslara yönelik çalışma yapıldı.
Yapılan çalışmada 9 şahıs 
yakalandı. Gözaltına alınan 
şahıslar adliyeye sevk edildi.
Şahıslardan 5'i çıkarıldıkları 
mahkemece serbest bırakıldı, 4 
şahıs ise tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. HABER: MERKEZİ

Emniyetten miniklere trafik eğitimi
Gülşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri minikleri 
trafik konusunda bilgilendirmeye devam ediyor.

kipler, Gülşehir'de yer alan ETomurcuk Anaokulunu ziyaret 
etti.

Ekiplerce 70 öğrenciye trafik güvenliği 
ve trafik kuralları eğitimi verildi.
Eğitimde öğrencilere, trafik kurallarına 
uymalarının sadece kendi güvenlikleri 

değil, aynı zamanda çevrelerindeki 
diğer insanların güvenliği için de önemli 
olduğu vurgulandı.
Emniyet ekipleri, miniklere aktivitelerle 
trafik kurallarını öğretme yolunu tercih 
ederek, öğrencilerin bilinçlenmelerine 
katkı sağladı. HABER MERKEZİ

arkotik Suçlarla NMücadele Şube 
Müdürlüğü ekiplerince, 

15,77 gram metamfetamin, 
15,81 gram kubar esrar, 15,91 
gram plaka esrar, 3,33 gram 
eroin, 5,92 gram skunk esrar, 
140 adet sentetik ecza, 6 parça 
kağıda emdirilmiş 
metamfetamin ve 2 adet 
ekstazi ele geçirildi.
Olayla ilgili şüpheli 48 kişi 
gözaltına alınırken 1 şüpheli de 
tutuklandı. HABER MERKEZİ

Uyuşturucu taciri 48 kişi gözaltına alındı
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekiplerince uyuşturucudan 48 kişi gözaltına 
alınırken 1 şüpheli de tutuklandı.

Nevşehir İbn-i Sina Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi öğrencileri NEVÜ'de

evşehir İbn-i Sina Mesleki ve 

NTeknik Anadolu Lisesi öğrencileri, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 

Üniversitesini (NEVÜ) ziyaret etti.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir İbn-i Sina Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi'nde öğrenim gören 25 
öğrenci ve 2 öğretmen NEVÜ'yü ziyaret 
etti. NEVÜ Kariyer Planlama Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (NÜKMER) Müdür 
Yardımcısı Araştırma Görevlisi Dr. Selin 
Zengin Taşdemir ve NEVÜ Spor Bilimleri 
Fakültesi Araştırma Görevlisi Dr. Şevket 
Cihat Özer tarafından karşılanan 
öğrencilere ve öğretmenlere NEVÜ 

merkez kampüs gezdirilerek, kampüs 
içerisinde yer alan Hoca Ahmed Yesevi 
Kütüphanesi, Spor Merkezi ve spor 
tesisleri, Kariyer Planlama Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, Sezai Karakoç Öğrenci 
Yaşam Merkezi, Eğitim Fakültesi ve 
Mühendislik Fakültesi başta olmak üzere 
diğer bölüm ve programlar, öğrencilere 
sunulan imkânlar, eğitim, uygulama ve 
araştırma faaliyetleri hakkında bilgi verildi.
Gezi sonunda, NEVÜ kampüsü ve 
üniversitenin sahip olduğu imkânlar ile 
ilgili olumlu görüşlerini bildiren öğrenci ve 
öğretmenlerin merak ettikleri sorular 
cevaplandırıldı. BÜLTEN

5. Dünya Sürdürülebilir Yaşam
Bilimleri Konferansı yapıldı

imya Koleji ilkokul öğrencileri, 

Ssosyal sorumluluk projeleri 
kapsamında geri dönüşüm 

malzemelerini kullanarak sokak 
hayvanlarına yuva yaptı.
Açıldığı günden bu yana akademik 
başarıları ve sosyal sorumluluk projeleri ile 
adını duyuran Simya Koleji,  doğayı seven, 
çevreye duyarlı bireyler yetiştirip aynı 
zamanda sokak hayvanlarının ihtiyaçlarına 
da duyarlı bireyler yetiştiriyor. 
Yapılan proje ile "Geri Dönüşüm 
Malzemeleriyle Minik Kalpler Isınsın" 
sloganıyla yola çıkan Simya Koleji 
öğrencileri, plastik şişeler, karton kutular 
ve diğer geri dönüştürülebilir malzemeleri 
kullanarak sokak kedileri için sıcak ve 
sevimli evler üretti. 

Yapılan kedi evleri projeyi yürüten öğrenci 
ve sorumlu öğretmenleri tarafından sokak 
hayvanlarının yoğun olduğu yaşam 
alanlarına bırakıldı. HABER MERKEZİ
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Altınyıldızlı öğrenciden resim yarışmasında il birinciliği
Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencisi, çizdiği resim ile il
geneli ilkokullar arası resim yarışmasında birincilik elde etti.

Savran yeni başkanı misafir etti
elediye başkanı Mehmet Savran, 

BNevşehir Belediyespor'un yeni 
başkanını misafir etti. Nevşehir 

Belediye Başkanı Mehmet Savran Nevşehir 
Belediyespor kulüp başkanlığına seçilen 
Taner Demir ve yönetimini misafir etti. 
Başkan Savran yaptığı açıklamada, "Dün 
yapılan genel kurul sonucunda Nevşehir 

Belediyespor Kulüp Başkanlığına seçilen 
Taner Demir ve yönetiminde bulunan 
Caner Demir, Mustafa Demir'i 
belediyemizde misafir ettim. Yeni yönetim 
ile beraber inşallah takımımız hızlı bir ivme 
kazanarak hak ettiği yere en kısa zamanda 
gelecek." dedi. HABER: ALPASLAN 
KÖRÜKCÜ

Doğan Özdemir'den Nevşehir
Belediyespor'a moral tatlısı

Nevşehirli iş insanı Doğan Özdemir, Nevşehir Belediyespor 
futbolcularını ziyaret ederek tatlı ikramında bulundu.

lmanya'da yaşayan iş Ainsanlarından Doğan Özdemir 
Nevşehir Belediyespor takımının 

antrenmanını ziyaret ederek tatlı 
ikramında bulundu. Kırmızı beyazlı 
formalı futbolcular, bu sürpriz ziyaretten 
dolayı mutlu olduklarını ifade etti. 

Özdemir, futbolculara moral vererek her 
zaman Nevşehir Belediyespor'un 
yanında olduğunu ifade etti.
Teknik ekip ve oyuncular ziyaretten 
duydukları memnuniyeti dile getirerek, 
Doğan'a teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir ASKF'nin 36'ncı yılı kutlandı

N
evşehir Amatör Spor Kulüpleri 
Federasyonunun (ASKF)  
kuruluşunun 36'ncı yıldönümü 

kutlandı.
ASKF'nin 36'ncı yılı 
kutlaması Nevşehir 
ASKF Başkanı Mustafa 
Avcı ve yönetim kurulu 
tarafından düzenlenen 
organizasyonla yapıldı.
Kutlamaya Başkan 
Avcı'nın yanı sıra 
Gençlik Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir, 
Nevşehir Gazeteciler 
Başkanı ve Nevşehir 
ASKF Başkan 
Yardımcısı Bayram 
Ekici, Nevşehir 
Belediyespor Kulüp 
Başkanı Taner Demir 

ve ekibi ile Nevşehir amatör spor 
camiasından isimler katıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

ltınyıldız İlköğretim Kurumu 4. sınıf Aöğrencisi Eslim Bersu Göncü, 
“Cumhuriyet'in 100. Yılında Atatürk” 

temalı il geneli ilkokullar arası resim 
yarışmasında birinci oldu.  
Öğrenciye ödülünü Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı takdim etti.
Altınyıldız İlköğretim Kurum Müdürü 

Ahmet Ünal konu ile ilgili yaptığı 
açıklamada, “Bu tür yarışmaları çocukların 
üretkenliklerinin artması ve becerilerinin 
gelişmesi açısından önemsiyoruz. 
Öğrencimizi ve resim öğretmenimiz 
sayın Hatice Abalı'yı tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyoruz.” dedi.  
HABER MERKEZİ

Nevşehir şampiyonu Altınyıldız

evşehir Gençlik Hizmetleri Spor Nİl Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen okullar arası yıldız 

kız ve erkek il müsabakaları sonucunda 
Özel Altınyıldız İlköğretim Kurumu 
Erkek Voleybol Takımı Nevşehir 
Şampiyonu, Kız Voleybol Takımı ise il 
üçüncüsü oldu. Şampiyon olan erkek 
voleybol takımı 5-8 Şubat 2024 

tarihlerinde Niğde'de yapılacak olan 
grup müsabakalarında Nevşehir'i temsil 
edecek.
Kolej yönetiminden yapılan açıklamada, 
“Öğrencilerimize, onları yetiştiren 
beden eğitimi öğretmenlerimize 
teşekkür eder grup müsabakalarında 
başarılar dileriz.” denildi.
HABER MERKEZİ

Özel Altınyıldız İlköğretim Kurumu Erkek 
Voleybol Takımı, Nevşehir şampiyonu oldu. 
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Kıymetl� hemşehr�m,

Doğup büyüdüğüm şehr�me hak ett�ğ� katkıyı yapab�lmek �ç�n Mart 2024 yerel seç�mler�nde, 

Ak Part� Nevşeh�r Beled�ye Başkan Aday Adayı olduğumu sîzlerle paylaşmak �ster�m. Bugüne 

kadar Nevşeh�r ve Türk�ye'n�n farklı bölgeler�nde aldığım görevler� başarı �le tamamladım. 

Bundan sonra da Nevşeh�r �ç�n üzer�me düşen� yapmaya hazırım.

“94 Ruhu ve V�zyonu" �le l�der�m�z Sayın Recep Tayy�p Erdoğan'ın İstanbul'da yaktığı meşaley� 

Nevşeh�r'de de başarı �le taşımak �ç�n yola çıkmanın gururunu yaşıyorum. Şe�af, ad�l, sosyal ve 

kültürel değerlere saygılı, �nsan odaklı b�r beled�yec�lîk anlayışıyla Nevşeh�r'� farklı alanlarda 

l�der ve marka b�r şeh�r yapmak �ç�n ek�b�m �le gece gündüz çalışacağımı b�lmen�z� �ster�m.

Nevşeh�r'�n sorunlarını ve �ht�yaçlarını b�l�yoruz. Bunların çözümü �ç�n kalıcı ve sürdürüleb�l�r 

projeler�m�z hazır. “Türk�ye Yüzyılı” �çer�s�nde parmakla göster�lecek çalışmalar yapan, 

çevreye ve �nsana hak ett�ğ� değer� veren, topyekün kalkınmış Nevşeh�r hede�er� �ç�n hep 

b�rl�kte çalışacağız. Nevşeh�r �ç�n gel�şt�rd�ğ�m�z proje ve planlamaları, meslek odaları, s�v�l 

toplum kuruluşları, ün�vers�teler, muhtarlıklar ve toplumun tüm kes�mler�n� tems�l eden yapılar 

�le b�rl�kte hayata geç�receğ�z. 

Bu ves�le �le hep�n�ze sağlık, mutluluk ve esenl�kler d�ler�m.


